
ACTA DE ALEGACIÓNS DO PROCEDEMENTO DE SELECCIÓN PARA A CONTRATACIÓN

LABORAL TEMPORAL DUN AUXILIAR DE POLICÍA LOCAL.-

Sendo as 12:30 horas do día  25 de maio de 2018, reúnese o tribunal  cualificador do Procedemento de

Selección para a contratación laboral temporal dun (1) auxiliar de policía local para o Concello da Laracha,

co fin de resolver a alegación presentada por D. JUAN GUERREIRO DAPORTA, con DNI 34637577Z. 

Asisten os seguintes membros do tribunal:

Presidente: Victor Vilanova Fraga, policía local do Concello da Laracha

Secretaria: Montserrat Rodríguez Patiño, administrativa do Concello da Laracha

Vogais: Lucía Barreiro Angeríz, auxiliar administrativa do Concello da Laracha

Jesús Remuiñán García, policía local do Concello da Laracha

José Manuel Sánchez Fernández, administrativo do Concello da Laracha

Con respecto a alegación que o opositor expón na pregunta 13) da proba de coñecementos, deron como

válida a resposta a), e a correcta debería ser a resposta d) debido á redacción artigo 18 do Regulamento Xeral

de Circulación, ante esta alegación o tribunal decide dar como válida a resposta b), xa que na redacción

literal do citado artigo 18, a única que se adapta exactamente ao expresado no referido artigo, é a resposta b).

Con respecto a alegación da pregunta 49), o opositor di que deron como válida a resposta c), e a correcta

debería ser a d), dado que no enunciado da pregunta non destaca que se refire a un municipio de gran

poboación ou a un municipio de réxime xeral, o tribunal cualificador da por nula dita pregunta xa que pode

levar a confusión aos opositores, sendo substituída pola pregunta nº 2 da reserva.

Unha vez correxidos novamente todos os exámenes, queda a seguinte puntuación:
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APELIDOS E
NOME DNI

PUNTUACI
ÓN PROBA
COÑECEME

TOS
CAAMAÑO PENSADO, ADRIÁN 47380823M NON APTO

CASTRO ALVAREZ, ARTURO 53163479Z 6,80
DE  CELESTINO  DEL  BARRIO,

RAFAEL 13135547V

7,06

DIEZ NIETO, PABLO 02658130C 8,93

GARCIA BREGUA, ANGEL 54157166D 6,53

GARCIA GERPE, RAÚL 45845804L NON APTO

GARRIDO BLANCO, ISRAEL 47359954X 8,13

GUERREIRO DAPORTA, JUAN 34637577Z 8,40

LAMAS ESPAÑA, MANUEL 79341448G 6,06

LOPEZ SANTIAGO, CESAR 32694480A 6,06

PREGO GARCIA, DAVID 76933319K 7,60

RAMA LEMA, JAVIER 47356465V 5,20

ROEL VALLO, DAMIÁN 79337892J 7,60

SANCHEZ BALADO, DAVID 47379758B 9,46

TAIBO CORTIÑAS, AGUSTIN 53307101R 8,13

Quedando a seguinte listaxe de aspirantes aprobados por orde decrecente de puntuación:

APELIDOS E
NOME DNI

PUNTUACI
ÓN PROBA
COÑECEME

TOS
SANCHEZ BALADO, DAVID 47379758B 9,46

DIEZ NIETO, PABLO 02658130C 8,93

GUERREIRO DAPORTA, JUAN 34637577Z 8,40

GARRIDO BLANCO, ISRAEL 47359954X 8,13

TAIBO CORTIÑAS, AGUSTIN 53307101R 8,13

PREGO GARCIA, DAVID 76933319K 7,60

ROEL VALLO, DAMIÁN 79337892J 7,60
DE  CELESTINO  DEL  BARRIO,

RAFAEL 13135547V

7,06

CASTRO ALVAREZ, ARTURO 53163479Z 6,80

GARCIA BREGUA, ANGEL 54157166D 6,53

LAMAS ESPAÑA, MANUEL 79341448G 6,06

LOPEZ SANTIAGO, CESAR 32694480A 6,06
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APELIDOS E
NOME DNI

PUNTUACI
ÓN PROBA
COÑECEME

TOS
RAMA LEMA, JAVIER 47356465V 5,20

Polo  tanto,  acórdase  propoñer  ao  alcalde  a  contratación  do  aspirante  aprobado  que  acadou  a  máxima

puntuación:

SÁNCHEZ BALADO, DAVID , con DNI: 47379758B

Establécese a listaxe de reserva, por orde decrecente de máxima puntuación, de acordo coa tabla anterior.

Sen mais asuntos que tratar, pola Presidencia declarase levantado o acto sendo ás 12:54 horas, ordenándose a

redacción da presente acta que é asinada polo presidente do tribunal, xunto a min a secretaria do tribunal.

O presidente A secretaria

Victor Vilanova Fraga Montserrat Rodríguez Patiño
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